
Uchwała Nr XLVI/268/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 29 września 2009 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację projektu pod nazwą

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę drogi Nr 0485 

T w msc. Piekoszów (ul. Wolności) od km. 14+454 do km 15+730" zgodnie 

z założeniami "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-

2011" w planowanym budżecie Gminy Piekoszów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)- Rada Gminy Piekoszów

uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się zobowiązanie do podjęcia czynności mających na celu 

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Piekoszów na 2010 r., 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi nr 0485 T w msc. Piekoszów (ul. Wolnosći) 

od km. 14+454 do km 15+730 w kwocie 2.204.146,07 zł.  

§ 2. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Piekoszów w realizację przebudowy drogi nr 0485 T w msc. Piekoszów (ul. 

Wolności) od km 14+454 do km 15+730 wnioskowaną o dotację z "Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011" na rok 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Piekoszów zamierza aplikować o przyznanie pomocy finansowej w ramach ,, 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’ zgodnie z przyjętą 

Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008r. w sprawie 

ustanowienia Programu Wieloletniego pod nazwą ,, Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’. Zgodnie z ,, Narodowym Programem 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’, zakres pomocy dotyczy n/w zadań 

inwestycyjnych dla dróg gminnych i powiatowych : 1) przebudowa i remont dróg 

(m.in.: przebudowa drogi gruntowej na drogę o nawierzchni twardej, zmiana geometrii

drogi, podniesienie nośności konstrukcji, 2) poprawa równości i szorstkości 

nawierzchni). Przy realizacji tego typu inwestycji konieczne będzie spełnienie 

wymogów wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 156, poz. 1118, z późn. zm.) i dołączenie do wniosku o dofinansowanie 

zgłoszenia przebudowy lub pozwolenia na budowę; 3) budowa drogi. Przy realizacji 

tego typu inwestycji konieczne będzie dołączenie do wniosku o dofinansowanie 

zgłoszenia lub pozwolenia na budowę; 4) działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego dróg istniejących (m.in.: wyposażenie dróg w rozwiązania 

i elementy wyposażenia dróg poprawiające bezpieczeństwo ruchu drogowego: budowa

chodników, budowa azyli dla pieszych, fizyczne separowanie ruchu pieszych od ruchu 

pojazdów, sygnalizacje świetlne, rozdzielenie kierunków ruchu, montaż barier 

ochronnych, poprawa jakości oznakowania poziomego i pionowego, dodatkowe 

oznakowanie niebezpiecznych łuków poziomych). Pomoc finansową z ,, Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’ może być przyznana na 

realizację projektu kwalifikującego się w zakres udzielania pomocy i posiada 

zabezpieczenie środków finansowych w planowanym budżecie na 2010 dlatego też, 

przyjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej umożliwi wnioskowanie o przyznanie 

pomocy finansowej na realizację przebudowy drogi nr 0485 T w msc. Piekoszów (ul. 

Wolności) od km.14+454 do km 15+730”  

ID: XAVPKLSIKHQTZJYTJDYOUBOEM. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XLVI/268/2009  
Rady Gminy w Piekoszowie  
z dnia 29 września 2009 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na realizację projektu pod nazwą

"Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez przebudowę drogi Nr 0485 

T w msc. Piekoszów (ul. Wolności) od km. 14+454 do km 15+730" zgodnie 

z założeniami "Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-

2011" w planowanym budżecie Gminy Piekoszów na rok 2010. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm)- Rada Gminy Piekoszów

uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się zobowiązanie do podjęcia czynności mających na celu 

zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Gminy Piekoszów na 2010 r., 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi nr 0485 T w msc. Piekoszów (ul. Wolnosći) 

od km. 14+454 do km 15+730 w kwocie 2.204.146,07 zł.  

§ 2. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania 

Gminy Piekoszów w realizację przebudowy drogi nr 0485 T w msc. Piekoszów (ul. 

Wolności) od km 14+454 do km 15+730 wnioskowaną o dotację z "Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011" na rok 2010.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Gmina Piekoszów zamierza aplikować o przyznanie pomocy finansowej w ramach ,, 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’ zgodnie z przyjętą 

Uchwałą Nr 233/2008 Rady Ministrów z dnia 28 października 2008r. w sprawie 

ustanowienia Programu Wieloletniego pod nazwą ,, Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’. Zgodnie z ,, Narodowym Programem 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’, zakres pomocy dotyczy n/w zadań 

inwestycyjnych dla dróg gminnych i powiatowych : 1) przebudowa i remont dróg 

(m.in.: przebudowa drogi gruntowej na drogę o nawierzchni twardej, zmiana geometrii

drogi, podniesienie nośności konstrukcji, 2) poprawa równości i szorstkości 

nawierzchni). Przy realizacji tego typu inwestycji konieczne będzie spełnienie 

wymogów wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. 

z 2006 r. Nr 156, poz. 1118, z późn. zm.) i dołączenie do wniosku o dofinansowanie 

zgłoszenia przebudowy lub pozwolenia na budowę; 3) budowa drogi. Przy realizacji 

tego typu inwestycji konieczne będzie dołączenie do wniosku o dofinansowanie 

zgłoszenia lub pozwolenia na budowę; 4) działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa 

ruchu drogowego dróg istniejących (m.in.: wyposażenie dróg w rozwiązania 

i elementy wyposażenia dróg poprawiające bezpieczeństwo ruchu drogowego: budowa

chodników, budowa azyli dla pieszych, fizyczne separowanie ruchu pieszych od ruchu 

pojazdów, sygnalizacje świetlne, rozdzielenie kierunków ruchu, montaż barier 

ochronnych, poprawa jakości oznakowania poziomego i pionowego, dodatkowe 

oznakowanie niebezpiecznych łuków poziomych). Pomoc finansową z ,, Narodowego 

Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011’’ może być przyznana na 

realizację projektu kwalifikującego się w zakres udzielania pomocy i posiada 

zabezpieczenie środków finansowych w planowanym budżecie na 2010 dlatego też, 

przyjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej umożliwi wnioskowanie o przyznanie 

pomocy finansowej na realizację przebudowy drogi nr 0485 T w msc. Piekoszów (ul. 

Wolności) od km.14+454 do km 15+730”  

ID: XAVPKLSIKHQTZJYTJDYOUBOEM. Podpisany. Strona 2 / 2


